PROGRAMMAZIONE BIENNALE 2018 - 2019 ACQUISTI EX ART. 21 DEL D LGS 50/16

OGGETTO DEL FABBISOGNO

FORNITURA DI RADIOFARMACI

FORNITURA DI BRACCIALETTI IDENTIFICATIVI PAZIENTE
FORNITURA DI CATETERI PER DIALISI

FORNITURA DI ALCOLI ETERI E DI MATERIE PRIME
FORNITURA DI SUPPORTI PER LA REGISTRAZIONE DI
IMMAGINI DIAGNOSTICHE (CD - DVD)

FORNITURA DI DISPOSITIVI PER MAMMOTOME
FORNITURA DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO COMPLETO DI
TEST DI CITOFLUORIMETRIA

FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMA PER ESECUZIONE IN
AUTOMATICO DELL'IDENTIFICAZIONE BATTERICA E TEST
DI ANTIBIOTICO RESISTENZA

FORNITURA IN SERVICE SISTEMA PER ESECUZIONE ESAMI

MICROBIOLOGIA

FORNITURA DI OPERE DI STAMPA

FORNITURA DI MATERIALE PER ARTROSCOPIA
FORNITURA DI PALLONI DA VALVULOPASTICA AORTICA
FORNITURA DI UN SISTEMA PER LA SEMINA
AUTOMATIZZATA DELLE PIASTRE

FULL SERVICE PAPILLOMA VIRUS

SERVIZIO ARCHIVIAZIONE DOCUMENTI E DOCUMENTI
AMMINISTRATIVI

SERVIZIO DI TRASPORTO BENI ECONOMALI E
FARMACEUTICI

FORNITURA DI CARTE TERMICHE PER
ELETTRODIAGNOSTICA

FORNITURA DI DETERSIVI E DETERGENTI

FULL SERVICE DI LAVAENDOSCOPI E RELATIVO
MATERIALE DI CONSUMO

FORNITURA DI LAME MONOUSO PER MICROTOMO
FORNITURA DI MATERALE DI CONSUMO STRYKER
FORNITURA DI MATERIALE PER CONVIVENZA IN GENERE
FORNITURA DI SACCHI IN MATERIALE VARIO

SERVIZIO DI TRASPORTO SANITARIO SEMPLICE E
SANITARIO DI PAZIENTI E DI MATERIALE BIOLOGICI VARI
SERVIZIO DI SPURGHI

SERVIZIO DI POSTA CELERE AZIENDALE

FORNITURA DI ALCOLI E MATERIE PRIME

FORNITURA DI MATRIX MANDIBLE

FORNITURA DI KIT DISSETTORE AD ULTRASUONI CUSA
FORNITURA DI COPERTE TERMICHE

FORNITURA DI CATETERI VENOSI CON TECNOLOGIA
GROSHONG

FORNITURA IN SERVICE DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO PER

EMOCOLTURA

FORNITURA DI SISTEMA DI PRELIEVO SOTTOVUOTO
FORNITURA DI DISPOSITIVI PER INTERVENTI SULLA
COLONNA VERTEBRALE

FORNITURA DI DISPOSITIVI PER OSTETRICIA E
GINECOLOGIA

DURATA

CONTRATTO VALORE

IN MESI
36
36
36
36

36
24

60

60

60
48
36
36

60
60

60

60

36
36

36
36
36
36
36

36
48
48
36
24
24
24

36

60
60

48

36

€ 375.132,00
€ 64.965,00
€ 97.050,00

€ 144.000,00

€61.740,00
€ 70.000,00

€ 853.750,00

€ 635.000,00

€ 973.500,00
€ 100.740,28
€ 300.000,00
€ 156.999,99

€ 2.260.200,00
€ 606.213,55

€ 845.854,95

€ 924.000,00

€ 120.000,00
€ 72.000,00

€ 45.000,00
€ 30.000,00
€ 321.000,00
€ 114.000,00
€ 60.000,00

€ 2.124.000,00
€ 100.000,00
€ 60.000,00

€ 128.164,05
€ 82.000,00
€72.910,00

€ 60.000,00

€ 289.194,00

€ 490.000,00
€1.118.645,00

€ 4.482.952,88

€ 39.000,00




PROGRAMMAZIONE BIENNALE 2018 - 2019 ACQUISTI EX ART. 21 DEL D LGS 50/16

OGGETTO DEL FABBISOGNO
FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO ODONTOIATRICO

FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMA PER ESECUZIONE
ESAMI DI BIOLOGIA MOLECOLARE CON METODICA REAL
TIME PCR COMPRENSIVO DI ESTRATTORI ACIDI NUCLEICI
FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI

FORNITURA DI DIAGNOSTICHE SIEROLOGICHE VARIE CON
SISTEMA MISTO IN CHEMILUMINESCENZA E IN
IMMUNOENZIMATICA SU MICROPIASTRA IN AUTOMAZIONE
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER
ELETTROFISIOLOGIA

FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI ESCLUSIVI X
CHIRURGIA VASCOLARE

FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI ESCLUSIVI X
EMODINAMICA CARDIOLOGIA

FORNITURA DI SISTEMA PER EMOGASANALISI
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER
NEUROSTIMOLAZIONE, TERMORIZOTEMIA E
RADIOFREQUENZA

FORNITURA DI LENTI IOL- AQ

FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZATE MEPILEX BORDER
AG

FORNITURA DI PROTESI ENDOVASCOLARI

FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E ESPANSORI
TISSUTALI

FORNITURA DI SUTURATRICI MECCANICHE E MATERIALE
PER LAPAROSCOPIA

FORNITURA IN SERVICE MATERIALE CONSUMO PER
CENTRI DIALISI

FORNITURA TRIENNALE DI DRENAGGI E DISPOSITIVI DI
RACCOLTA LIQUIDI

FORNITURA DI IMPIANTI COCLEARI

FORNITURA DI PROTESI ORTOPEDICHE E CEMENTO E
MATERIALI E MEZZ] PER OSTEOSINTESI OCCORRENTI Al
REPARTI DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

SERVIZIO DI PULIZIA

SERVIZIO VIGILANZA (ispezioni notturne)

FORNITURA DI SUTURATRICI ENDOSCOPICHE

ATTIVITA' DI FORMAZIONE (CORSI AGGIORNAMENTO)
FORNITURA DI CARTELLETTE PORTA CD

SERVIZIO DI CONVALIDA AUTOCLAVI

FORNITURA ANNUALE DI REAGENTI E DIAGNOSTICI VARI
DESTINATI ALL'U.O.C. DI MICROBIOLOGIA

FORNITURA BIENNALE DI PRODOTTI GALENICI
FORNITURA BIENNALE PELLICOLE X STAMPANTI LASER A
SECCO DI PROD. CARESTREAM H.

FORNITURA DI ESTRATTI ALLERGENICI PER TERAPIA
IPOSENSIBILIZZANTE SPECIFICA

FORNITURA DI IMPIANTI ENDOSSEI

DURATA

CONTRATTO VALORE

IN MESI
48

60

60

36

24

24

60

36

36

36
48

36

36

48

36
48

48
60
36
36
36
24
36

12
24

24

48
48

€ 172.000,00

€ 1.350.000,00
€ 6.312.795,00

€ 4.102.500,00
€ 577.200,00
€ 580.290,00
€ 725.900,00
€ 983.012,65
€ 780.510,00

€ 675.001,50

€ 74.160,00
€5.176.212,00

€417.000,00

€ 1.840.889,70

€ 6.329.180,00

€ 58.006,20
€ 544.032,00

€ 20.912.444,44
€17.777.550,00
€ 21.681,00

€ 1.007.244,99
€ 42.600,00

€ 35.697,20

€ 84.690,00

€ 81.838,00
€ 14.288,00

€ 2.390,00

€ 3.070.946,00
€ 34.408,00




PROGRAMMAZIONE BIENNALE 2018 - 2019 ACQUISTI EX ART. 21 DEL D LGS 50/16

DURATA

CONTRATTO VALORE

OGGETTO DEL FABBISOGNO IN MESI

FORNITURA DI PANNELLI ERITROCITARI ALTERNATIVI PER
RICERCA ED IDENTIFICAZIONE DI ANTICORPI ANTI-
ERITROCITI 60

FORNITURA DI REAGENTI PER ESAMI DI COAGULAZIONE
SPECIALISTICA DI SECONDO LIVELLO PER LO STUDIO DEI
MARCATORI DI ATTIVAZIONE DELLA COAGULAZIONE E

DELLA FIBRINOLISI 60

FORNITURA DI STRUMENTAZIONE AUTOMATICA IN
CHEMILUMINESCENZA E RELATIVI CONSUMABILI PER
L'ESECUZIONE DI ESAMI SIEROIMMUNOLOGICI PER LA
QUALIFICAZIONE BIOLOGICA DEGLI EMOCOMPONENTI

DONATI 60
FORNITURA DI VETRINI E MATERIALE DI CONSUMO PER
ANATOMIA PATOLOGICA 60

FORNITURA IN "FULL SERVICE" DI SISTEMA ANALITICO PER
ESAMI DI COAGULAZIONE SPECIALISTICA DI SECONDO
LIVELLO E DEI RELATIVI CONSUMABILI, PER LO STUDIO
DELL'AGGREGAZIONE PIASTRINICA 60
FORNITURA IN "FULL SERVICE" DI SISTEMA ANALITICO PER
ESAMI DI COAGULAZIONE SPECIALISTICA DI SECONDO
LIVELLO E DEI RELATIVI CONSUMABILI, PER LO STUDIO

DELLE SINDROMI EMORRAGICHE CONGENITE 60
FORNITURA QUADRIENNALE DI DETERGENTI E SAPONI 48
FORNITURA TRIENNALE DI ADESIVI TISSUTALI 36
FORNITURA TRIENNALE DI CATETERI VESCICALI 36
FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI PER NUTRIZIONE

PARENTERALE PER APPARECCHIATURA SIFRAMIX 36

FORNITURA TRIENNALEDI KIT PER LA RICERCA
QUALITATIVA PER ANTIGENI DI TRICHOMONAS VAGINALIS

PER MICROBIOLOGIA 36
FORNITURA TRIENNALE DI STOVIGLIE E MATERIALE VARIO
PER CUCINA 36

FORNITURA TRIENNALE DI TAMPONI IN PROVETTA CON
TERRENO DI TRASPORTO CARY BLAIR E DI UN SISTEMA
DIAGNOSTICO PER MONITORAGGIO FARMACI IN

TURBIDIMETRIA 36
SERVIZIO DI MANUTENZIONE SISTEMA ORACLE E

BUSINESS suite - 36
FORNITURA MATERIALE SANITARIO VARIO PER QUARTIERI
OPERATORI 36
FORNITURA DI MATERIALI DI CONTROLLO E SERVIZI
INFORMATICI ASSOCIATI 60
NOLEGGIO APP. SPECTRUM CARDIOCHIRURGIA 36
SERVICE DI APPARECCHIATURE PER MONITORAGGIO
EMODINAMICO E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO 36
SERVIZIO BROKERAGGIO 36
SERVIZIO GLOBAL SERVICE 48
SERVIZIO NOLEGGIO ANTIDECUBITO LEGNANO, MAGENTA,
ABBIATEGRASSO 36

SERVIZIO OUTSOURCING 60

€ 59.300,00

€ 52.000,00

€ 764.000,00

€ 100.442,50

€ 185.655,00

€ 166.250,00

€ 95.066,00
€ 322.857,00
€ 372.909,45

€ 86.229,87

€ 18.000,00

€ 66.601,23

€ 68.504,70

€ 324.000,00

€ 44.128,62

€ 661.638,50
€ 79.524,00

€ 56.850,00
€6.822.959,49
€ 8.260.000,00

€ 1.169.400,00
€ 604.800,00




PROGRAMMAZIONE BIENNALE 2018 - 2019 ACQUISTI EX ART. 21 DEL D LGS 50/16

OGGETTO DEL FABBISOGNO

FORNITURA DI SIERI DI CONTROLLO PER IMMUNOLOGIA E
BIOLOGIA MOLECOLARE

FORNITURA DI SISTEMA DI COLORAZIONE CENTRIFUGA DI
VETRINI PER EMATOLOGIA "AEROSPRAY" esclusiva con

DELCON

FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO DI BIOLOGIA

MOLECOLARE

FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER DOSAGGIO DI

AUTOANTICORPI IN IMMUNO FLUORESCENZA A BLOTTING

PER LABORATORIO ANALISI

FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER EMOCOLTURE
ED ALTRI MATERIALI

FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER IMMUNOLOGIA

CLINICA (EIA) -

FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER LA PRESENZA
DI ANTICORPI ANTI LEGIONELLA PNEUMOPHILA POOL SU
SIERO O PLASMA

FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER SCREENING
TOSSICOLOGICO QUALITATIVO SIMULTANEO CON
LETTURA FLUORIMETRICA

FORNITURA DI SISTEMA PER LA FORNITURA DI REAGENTI
PER ESAMI DI COAGULAZIONE SPECIALISTICA DI
SECONDO LIVELLO, PER LO STUDIO DEGLI ALLO- E AUTO-
ANTICORPI ANTI-PIASTRINE

FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER SISTEMA
LAVAGGIO PROTESI ORTOPEDICHE

FORNITURA DI TAPPETINI MAGNETICI MONOUSO PER IL
POSIZIONAMENTO DI STRUMENTARIO CHIRURGICO IN
SALA OPERATORIA

FORNITURA DI TEST RAPIDO IMMUNOCROMATOGRAFICO
PER LA RICERCA DELL'ANTIGENE NELLE URINE
FORNITURA DI COMUNICATORI VOCALI

FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI DEDICATI PER SISTEMI

LIGASURE

SERVIZIO RISTORAZIONE OSPEDALE MAGENTA
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI CARDIOCHIRURGIA
SERVIZIO DI LAVANOLO

SERVIZIO DI FACILITY MANAGEMENT MANUTENZIONE
IMMOBILI ED IMPIANTI

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA

FORNITURA DI GAS NATURALE

FORNITURA DI MATERIALE VARIO CON LOCAZIONE
RELATIVE APPARECCHIATURE PER ATTIVITA' DI
EMAFERESI TERAPEUTICA E PRODUTTIVA
FORNITURA DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO PER
L'ESECUZIONE DI TEST DI ALLERGOLOGIA E

AUTOIMMUNITA'

FORNITURA DI PACE MAKER

FORNITURA DI BIOPROTESI AORTICA PER ACCESSO
TRANSFEMORALE ACURATENEO

DURATA

CONTRATTO VALORE

IN MESI

60

36

60

36

60

60

60

36

60

36

48

60
48

36
60
36
72

60
12
24

60

36
12

24

€ 209.511,05

€ 79.129,29

€ 374.700,00

€ 353.658,00

€ 639.550,00

€477.708,50

€ 55.050,00

€ 74.400,00

€104.125,00

€ 19.200,00

€ 28.320,00

€ 117.054,00
€ 200.000,00

€ 90.000,00

€ 10.185.185,20
€ 2.900.000,00
€ 6.905.915,94

€ 8.812.518,65

€ 4.130.000,00
€ 600.000,00

€4.208.971,00

€ 1.044.850,00
€ 12.500.000,00

€ 1.070.000,00




