

PROGRAMMAZIONE BIENNALE 2018 - 2019 ACQUISTI EX ART. 21 DEL D LGS 50/16

OGGETTO DEL FABBISOGNO	DURATA CONTRATTO IN MESI	VALORE
FORNITURA DI RADIOFARMACI	36	€ 375.132,00
FORNITURA DI BRACCIALETTI IDENTIFICATIVI PAZIENTE	36	€ 64.965,00
FORNITURA DI CATETERI PER DIALISI	36	€ 97.050,00
FORNITURA DI ALCOLI ETERI E DI MATERIE PRIME	36	€ 144.000,00
FORNITURA DI SUPPORTI PER LA REGISTRAZIONE DI IMMAGINI DIAGNOSTICHE (CD - DVD)	36	€ 61.740,00
FORNITURA DI DISPOSITIVI PER MAMMOTOME	24	€ 70.000,00
FORNITURA DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO COMPLETO DI TEST DI CITOFLUORIMETRIA	60	€ 853.750,00
FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMA PER ESECUZIONE IN AUTOMATICO DELL'IDENTIFICAZIONE BATTERICA E TEST DI ANTIBIOTICO RESISTENZA	60	€ 635.000,00
FORNITURA IN SERVICE SISTEMA PER ESECUZIONE ESAMI MICROBIOLOGIA	60	€ 973.500,00
FORNITURA DI OPERE DI STAMPA	48	€ 100.740,28
FORNITURA DI MATERIALE PER ARTROSCOPIA	36	€ 300.000,00
FORNITURA DI PALLONI DA VALVULOPASTICA AORTICA	36	€ 156.999,99
FORNITURA DI UN SISTEMA PER LA SEMINA AUTOMATIZZATA DELLE PIASTRE	60	€ 2.260.200,00
FULL SERVICE PAPILLOMA VIRUS	60	€ 606.213,55
SERVIZIO ARCHIVIAZIONE DOCUMENTI E DOCUMENTI AMMINISTRATIVI	60	€ 845.854,95
SERVIZIO DI TRASPORTO BENI ECONOMALI E FARMACEUTICI	60	€ 924.000,00
FORNITURA DI CARTE TERMICHE PER ELETTRIDIAGNOSTICA	36	€ 120.000,00
FORNITURA DI DETERSIVI E DETERGENTI	36	€ 72.000,00
FULL SERVICE DI LAVAENDOSCOPI E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO	36	€ 45.000,00
FORNITURA DI LAME MONOUSO PER MICROTOMO	36	€ 30.000,00
FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO STRYKER	36	€ 321.000,00
FORNITURA DI MATERIALE PER CONVIVENZA IN GENERE	36	€ 114.000,00
FORNITURA DI SACCHI IN MATERIALE VARIO	36	€ 60.000,00
SERVIZIO DI TRASPORTO SANITARIO SEMPLICE E SANITARIO DI PAZIENTI E DI MATERIALE BIOLOGICI VARI	36	€ 2.124.000,00
SERVIZIO DI SPURGHI	48	€ 100.000,00
SERVIZIO DI POSTA CELERE AZIENDALE	48	€ 60.000,00
FORNITURA DI ALCOLI E MATERIE PRIME	36	€ 128.164,05
FORNITURA DI MATRIX MANDIBLE	24	€ 82.000,00
FORNITURA DI KIT DISSETTORE AD ULTRASUONI CUSA	24	€ 72.910,00
FORNITURA DI COPERTE TERMICHE	24	€ 60.000,00
FORNITURA DI CATETERI VENOSI CON TECNOLOGIA GROSHONG	36	€ 289.194,00
FORNITURA IN SERVICE DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO PER EMOCOLTURA	60	€ 490.000,00
FORNITURA DI SISTEMA DI PRELIEVO SOTTOVUOTO	60	€ 1.118.645,00
FORNITURA DI DISPOSITIVI PER INTERVENTI SULLA COLONNA VERTEbraLE	48	€ 4.482.952,88
FORNITURA DI DISPOSITIVI PER OSTETRICIA E GINECOLOGIA	36	€ 39.000,00

PROGRAMMAZIONE BIENNALE 2018 - 2019 ACQUISTI EX ART. 21 DEL D LGS 50/16

OGGETTO DEL FABBISOGNO	DURATA CONTRATTO IN MESI	VALORE
FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO ODONTOIATRICO	48	€ 172.000,00
FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMA PER ESECUZIONE ESAMI DI BIOLOGIA MOLECOLARE CON METODICA REAL TIME PCR COMPRENSIVO DI ESTRATTORI ACIDI NUCLEICI	60	€ 1.350.000,00
FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI	60	€ 6.312.795,00
FORNITURA DI DIAGNOSTICHE SIEROLOGICHE VARIE CON SISTEMA MISTO IN CHEMILUMINESCENZA E IN IMMUNOENZIMATICA SU MICROPIASTRA IN AUTOMAZIONE	60	€ 4.102.500,00
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER ELETTROFISIOLOGIA	36	€ 577.200,00
FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI ESCLUSIVI X CHIRURGIA VASCOLARE	24	€ 580.290,00
FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI ESCLUSIVI X EMODINAMICA CARDIOLOGIA	24	€ 725.900,00
FORNITURA DI SISTEMA PER EMOGASANALISI	60	€ 983.012,65
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER NEUROSTIMOLAZIONE, TERMORIZOTEMIA E RADIOFREQUENZA	36	€ 780.510,00
FORNITURA DI LENTI IOL- AQ	36	€ 675.001,50
FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZATE MEPILEX BORDER AG	36	€ 74.160,00
FORNITURA DI PROTESI ENDOVASCOLARI	48	€ 5.176.212,00
FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E ESPANSORI TISSUTALI	36	€ 417.000,00
FORNITURA DI SUTURATRICI MECCANICHE E MATERIALE PER LAPAROSCOPIA	36	€ 1.840.889,70
FORNITURA IN SERVICE MATERIALE CONSUMO PER CENTRI DIALISI	48	€ 6.329.180,00
FORNITURA TRIENNALE DI DRENAGGI E DISPOSITIVI DI RACCOLTA LIQUIDI	36	€ 58.006,20
FORNITURA DI IMPIANTI COCLEARI	48	€ 544.032,00
FORNITURA DI PROTESI ORTOPEDICHE E CEMENTO E MATERIALI E MEZZI PER OSTEOSINTESI OCCORRENTI AI REPARTI DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	48	€ 20.912.444,44
SERVIZIO DI PULIZIA	60	€ 17.777.550,00
SERVIZIO VIGILANZA (ispezioni notturne)	36	€ 21.681,00
FORNITURA DI SUTURATRICI ENDOSCOPICHE	36	€ 1.007.244,99
ATTIVITA' DI FORMAZIONE (CORSI AGGIORNAMENTO)	36	€ 42.600,00
FORNITURA DI CARTELLETTE PORTA CD	24	€ 35.697,20
SERVIZIO DI CONVALIDA AUTOCLAVI	36	€ 84.690,00
FORNITURA ANNUALE DI REAGENTI E DIAGNOSTICI VARI DESTINATI ALL'U.O.C. DI MICROBIOLOGIA	12	€ 81.838,00
FORNITURA BIENNALE DI PRODOTTI GALENICI	24	€ 14.288,00
FORNITURA BIENNALE PELLICOLE X STAMPANTI LASER A SECCO DI PROD. CARESTREAM H.	24	€ 2.390,00
FORNITURA DI ESTRATTI ALLERGENICI PER TERAPIA IPOSENSIBILIZZANTE SPECIFICA	48	€ 3.070.946,00
FORNITURA DI IMPIANTI ENDOSSEI	48	€ 34.408,00

PROGRAMMAZIONE BIENNALE 2018 - 2019 ACQUISTI EX ART. 21 DEL D LGS 50/16

OGGETTO DEL FABBISOGNO	DURATA CONTRATTO IN MESI	VALORE
FORNITURA DI PANNELLI ERITROCITARI ALTERNATIVI PER RICERCA ED IDENTIFICAZIONE DI ANTICORPI ANTI-ERITROCITI	60	€ 59.300,00
FORNITURA DI REAGENTI PER ESAMI DI COAGULAZIONE SPECIALISTICA DI SECONDO LIVELLO PER LO STUDIO DEI MARCATORI DI ATTIVAZIONE DELLA COAGULAZIONE E DELLA FIBRINOLISI	60	€ 52.000,00
FORNITURA DI STRUMENTAZIONE AUTOMATICA IN CHEMILUMINESCENZA E RELATIVI CONSUMABILI PER L'ESECUZIONE DI ESAMI SIEROIMMUNOLOGICI PER LA QUALIFICAZIONE BIOLOGICA DEGLI EMOCOMPONENTI DONATI	60	€ 764.000,00
FORNITURA DI VETRINI E MATERIALE DI CONSUMO PER ANATOMIA PATOLOGICA	60	€ 100.442,50
FORNITURA IN "FULL SERVICE" DI SISTEMA ANALITICO PER ESAMI DI COAGULAZIONE SPECIALISTICA DI SECONDO LIVELLO E DEI RELATIVI CONSUMABILI, PER LO STUDIO DELL'AGGREGAZIONE PIASTRINICA	60	€ 185.655,00
FORNITURA IN "FULL SERVICE" DI SISTEMA ANALITICO PER ESAMI DI COAGULAZIONE SPECIALISTICA DI SECONDO LIVELLO E DEI RELATIVI CONSUMABILI, PER LO STUDIO DELLE SINDROMI EMORRAGICHE CONGENITE	60	€ 166.250,00
FORNITURA QUADRIENNALE DI DETERGENTI E SAPONI	48	€ 95.066,00
FORNITURA TRIENNALE DI ADESIVI TISSUTALI	36	€ 322.857,00
FORNITURA TRIENNALE DI CATETERI VESCICALI	36	€ 372.909,45
FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI PER NUTRIZIONE PARENTERALE PER APPARECCHIATURA SIFRAMIX	36	€ 86.229,87
FORNITURA TRIENNALE DI KIT PER LA RICERCA QUALITATIVA PER ANTIGENI DI TRICHOMONAS VAGINALIS PER MICROBIOLOGIA	36	€ 18.000,00
FORNITURA TRIENNALE DI STOVIGLIE E MATERIALE VARIO PER CUCINA	36	€ 66.601,23
FORNITURA TRIENNALE DI TAMPONI IN PROVETTA CON TERRENO DI TRASPORTO CARY BLAIR E DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO PER MONITORAGGIO FARMACI IN TURBIDIMETRIA	36	€ 68.504,70
SERVIZIO DI MANUTENZIONE SISTEMA ORACLE E BUSINESS suite -	36	€ 324.000,00
FORNITURA MATERIALE SANITARIO VARIO PER QUARTIERI OPERATORI	36	€ 44.128,62
FORNITURA DI MATERIALI DI CONTROLLO E SERVIZI INFORMATICI ASSOCIATI	60	€ 661.638,50
NOLEGGIO APP. SPECTRUM CARDIOCHIRURGIA	36	€ 79.524,00
SERVICE DI APPARECCHIATURE PER MONITORAGGIO EMODINAMICO E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO	36	€ 56.850,00
SERVIZIO BROKERAGGIO	36	€ 6.822.959,49
SERVIZIO GLOBAL SERVICE	48	€ 8.260.000,00
SERVIZIO NOLEGGIO ANTIDECUBITO LEGNANO, MAGENTA, ABBIATEGRASSO	36	€ 1.169.400,00
SERVIZIO OUTSOURCING	60	€ 604.800,00

PROGRAMMAZIONE BIENNALE 2018 - 2019 ACQUISTI EX ART. 21 DEL D LGS 50/16

OGGETTO DEL FABBISOGNO	DURATA CONTRATTO IN MESI	VALORE
FORNITURA DI SIERI DI CONTROLLO PER IMMUNOLOGIA E BIOLOGIA MOLECOLARE	60	€ 209.511,05
FORNITURA DI SISTEMA DI COLORAZIONE CENTRIFUGA DI VETRINI PER EMATOLOGIA "AEROSPRAY" esclusiva con DELCON	36	€ 79.129,29
FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO DI BIOLOGIA MOLECOLARE	60	€ 374.700,00
FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER DOSAGGIO DI AUTOANTICORPI IN IMMUNO FLUORESCENZA A BLOTTING PER LABORATORIO ANALISI	36	€ 353.658,00
FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER EMOCOLTURE ED ALTRI MATERIALI	60	€ 639.550,00
FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER IMMUNOLOGIA CLINICA (EIA) -	60	€ 477.708,50
FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER LA PRESENZA DI ANTICORPI ANTI LEGIONELLA PNEUMOPHILA POOL SU SIERO O PLASMA	60	€ 55.050,00
FORNITURA DI SISTEMA DIAGNOSTICO PER SCREENING TOSSICOLOGICO QUALITATIVO SIMULTANEO CON LETTURA FLUORIMETRICA	36	€ 74.400,00
FORNITURA DI SISTEMA PER LA FORNITURA DI REAGENTI PER ESAMI DI COAGULAZIONE SPECIALISTICA DI SECONDO LIVELLO, PER LO STUDIO DEGLI ALLO- E AUTO-ANTICORPI ANTI-PIASTRINE	60	€ 104.125,00
FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER SISTEMA LAVAGGIO PROTESI ORTOPEDICHE	36	€ 19.200,00
FORNITURA DI TAPPETINI MAGNETICI MONOUSO PER IL POSIZIONAMENTO DI STRUMENTARIO CHIRURGICO IN SALA OPERATORIA	48	€ 28.320,00
FORNITURA DI TEST RAPIDO IMMUNOCROMATOGRAFICO PER LA RICERCA DELL'ANTIGENE NELLE URINE	60	€ 117.054,00
FORNITURA DI COMUNICATORI VOCALI	48	€ 200.000,00
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI DEDICATI PER SISTEMI LIGASURE	36	€ 90.000,00
SERVIZIO RISTORAZIONE OSPEDALE MAGENTA	60	€ 10.185.185,20
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI CARDIOCHIRURGIA	36	€ 2.900.000,00
SERVIZIO DI LAVANOLO	72	€ 6.905.915,94
SERVIZIO DI FACILITY MANAGEMENT MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI	60	€ 8.812.518,65
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA	12	€ 4.130.000,00
FORNITURA DI GAS NATURALE	24	€ 600.000,00
FORNITURA DI MATERIALE VARIO CON LOCAZIONE RELATIVE APPARECCHIATURE PER ATTIVITA' DI EMAFERESI TERAPEUTICA E PRODUTTIVA	60	€ 4.208.971,00
FORNITURA DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO PER L'ESECUZIONE DI TEST DI ALLERGOLOGIA E AUTOIMMUNITA'	36	€ 1.044.850,00
FORNITURA DI PACE MAKER	12	€ 12.500.000,00
FORNITURA DI BIOPROTESI AORTICA PER ACCESSO TRANSFEMORALE ACURATENE	24	€ 1.070.000,00